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JUMALA KINGITUSED
Jumal kinkis oma Poja. Me oleme sellega harjunud. Seetõttu ei oska me 
igapäevaselt enam märgata seda rõõmu ja tähendust, mida Jumala kingitus 
meile tegelikult pakub. Jumal, olles inimese looja, näeb seda tähendusliku-
malt kui meie.

Kingitus tugevdab kinkija ja kingisaaja suhteid. See teeb saaja tänulikuks ja 
väljendab kinkija hoolimist ja armastust kingisaaja suhtes. Kingitus kinnitab 
saajale, et ta on andja jaoks oluline.

Jumal on kinkinud meile kõik – rohkem, kui suudame vastu võtta. Kui see 
on nii, peaksime meie kinkima midagi vastu, et Jumalaga loodud suhet säili-
tada. Ja loomulikult kinkima seda lootust edasi lootusetutele. See ei ole pel-
galt viisakuskohustus.

Teaduslikud uuringud näitavad, et teistele kinkimine vabastab meis oksü-
totsiini (aju poolt toodetav kiindumuse hormoon) ja dopamiini (rõõmu ja 
rahuloluga seotud hormoon).

Samuti kinnitavad uuringud, et need, kes kulutavad raha teistele, on sageli 
õnnelikumad kui need, kes kulutavad seda ainult endale. See nähtus kinnitab, 
et andmine on sügavalt seotud isikliku heaoluga.

Me ei saa ega pea andmises võistlema – ei Jumala ega inimestega. Kuid 
Jumala seaduspärasused toimivad ometi. Seepärast olgem sel jõuluajal hel-
ded ja anname selle osa, mis kuulub Jumalale (sh kogudusele) ja ligimesele. 
Tehkem seda rõõmsalt ja tänuliku meelega.

Kinkimise ideid 
Advendiajaks ja uue aasta esimeseks nädalaks vali iga nädala jaoks üks teema 
ja mõtle sellele iga päev kogu nädala jooksul. Kirjuta oma kogemused ja mõt-
ted üles. Ehk saame neid üksteisele kinkida (jagada).

•	 Kuidas saan ma oma igapäevases elus luua rohkem rahu?
•	 Mis on see pisiasi, mis pakub mulle tõelist ja puhast rõõmu?
•	 Kuidas saan ma oma hoolimist väljendada tegevuste, mitte ainult 

sõnadega?
•	 Millest ma pean lahti laskma (murest, kahetsusest, vihast), et luua 

ruumi millelegi uuele?
•	 Mis on minu kõige suurem lootus järgnevaks uueks aastaks?

Õnnistatud advendiaega, 
Pastor Tarmo



Kalju tn 1, Tallinn 10414
Tallinna Kalju Baptistikogudus

LHV Pank:
EE947700771001540869

NB! Pangaülekandega annetades kirjuta palun selgituse 
lahtrisse oma ees- ja perekonnanimi, isikukood ning  
„annetus”, sihtannetuse puhul ka annetuse otstarve.

Kodulehel on eeltäidetud pangalink „Anneta”.

Juhatus
juhatus@kalju.ee

esimees Marko Kääramees,
56619966, marko@kalju.ee

Pastor Tarmo Lige,  
5021533, tarmo.lige@kalju.ee

Pastor Vilver Oras,  
56607327, vilver@kalju.ee

Lapsed 
Kristi Valk, 56686975, kristi@valk.ee

Muusika 
Tiiu Jürma, 55519624, tiiu.jyrma@gmail.com  

Joel Rasmus Remmel, 56672030, 
joelremmel@gmail.com

Sotsiaaltöö 
Ulvi Lahesalu, 5111274, ulvi.lahesalu@kalju.ee

Majahoidja Kaili Korolkov,  
53475594, kailikunto@gmail.com, 

Kalju koguduse e-posti listiga liitumiseks  
saada e-kiri Vilver Orasele (vilver@kalju.ee)

www.kalju.ee
www.facebook.com/kaljukogudus

Jumalateenistuste järelvaatamine:  
www.kalju.ee/jarelvaatamine

Õnnitleme!

•

VÕTA ÜHENDUST, 
KUI VAJAD EESTPALVET VÕI JULGUSTUST
Lepime aja kokku. Kontaktid leiad ülalt.

PALVETAME KOOS
•	Tartu Salemi Baptistikogudus, pastorid Toivo Pilli ja Urmas Roosimaa – 

2025 eestpalvekogudus

•	Täname lõppeva aasta eest, rahu ja vabaduse eest Eestis

•	Täname uute päästetute eest ja palvetame nende eest, kes on usus väsinud
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PÜHAPÄEVAKOOL JA NOORTEKAS pühapäeviti kl 11
Alustame koos teenistusel

PANNKOOGIKOHVIK   
Laupäeval, 13. detsembril kl 10–14 Tetermanni Majas, Soo 29

KODUGRUPID
Mikael Raihhelgauz mikael.raihhelgauz@gmail.com 
Mariin Aavik mariinaavik@gmail.com@gmail.com
Marii Engelman marii1991@gmail.com (English speaking group)
Hellin Käär hellin.kaar@gmail.com
Vilja Lige vilja.lige@gmail.com
Tiiu Jürma tiiu.jyrma@gmail.com
Karmen Kääramees karmen.kaaramees@gmail.com 
Lisanna Lilleoja lisanna.lilleoja@gmail.com
Terje Vooglaid terje.vooglaid@gmail.com


